
STATINIO STATYBOS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ  

CENTRALIZUOTAS VIEŠASIS PIRKIMAS,  
TAIKANT DINAMINĘ PIRKIMO SISTEMĄ 

PIRKIMO DOKUMENTAI 
Data: 2023-04-11 

   C DALIS. 1 priedas  
   Kvietimas pateikti  
   pasiūlymus 
   PUSLAPIS 1 IŠ 2 

 
 

1 priedas. Kvietimas pateikti pasiūlymus 

Kvietime pateikti pasiūlymą pateikiama ši informacija:  

1) Užsakovo pavadinimas, pagal kurio CPO LT pateiktą užsakymą, atliekamas konkretus 

pirkimas; 

2) DPS kategorija pagal kurią vykdomas Užsakymas (pasirenkamas pradedant formuoti 

Užsakymą); 

3) Duomenys apie objektą:  

- objekto pavadinimas; 

- statinio (objekto) adresas (gatvė, Nr., miestas/kaimas, apskritis, savivaldybė, pašto 

indeksas); 

- Planuojamas statybos darbų laikotarpis (mėn.) (pagal Rangos sutartį);  

- Nurodoma vertė: statybos darbų vertė (pagal Rangos sutartį) arba statybos 

skaičiuojamoji kaina (kai nėra Rangos sutarties); 

- Minimalus valandų skaičius statybos techninei priežiūrai, nurodytas projekte arba 

apskaičiuotas pagal STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 

18 priedą (8 priedo 5.4.1.4., 46.16., 12 priedo 6.4.5.4. punktų nuostatos) ar pagal STR 

1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ kitais atvejais (informacija 

nenurodoma Tiekėjui);  

- Techninio / techninio darbo / darbo projekto rekvizitai (numeris, pavadinimas);  

 

Įkeliami dokumentai: techninis / techninis darbo / darbo projektas, paprastojo remonto 

aprašas; failas, kuriame nurodytas minimalus valandų skaičius statybos techninės 

priežiūros paslaugoms atlikti, jeigu įkeltuose dokumentuose nėra nurodytos valandos, 

Užsakovas privalo vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“ 18 priedu, apskaičiuoti valandų skaičių ir įkelti kartu su dokumentais; statybą 

leidžiantis dokumentas (jei privalomas). 

4) pasiūlymo pateikimo terminas (kuris negali būti trumpesnis kaip Viešųjų pirkimų įstatyme 

nustatytas minimalus pasiūlymų pateikimo terminas, taikant DPS)  [8-15 dienų];  

5) Pirkimo sutarties įsigaliojimo data; 

6) informacija apie Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimą. Ar reikalaujama Pirkimo sutarties 

įvykdymo užtikrinimo priemonė (banko garantija / draudimo bendrovės laidavimo raštas), kai 

planuojama Pirkimo sutarties vertė didesnė nei 10 000 (dešimt tūkstančių) eurų;  

7) informacija apie Civilinės atsakomybės draudimą. Ar reikalingas Civilinės atsakomybės 

draudimas? Pagal LR Statybos įstatymą 42 str. 11 p. Civilinės atsakomybės draudimas 

neprivalomas, kai vykdomas statinių paprastojo remonto techninės priežiūros paslaugos. 

„Projektuojant, statant, rekonstruojant ir kapitališkai remontuojant nesudėtinguosius 

statinius, atliekant nesudėtingojo statinio projekto (dalies) ekspertizę, taip pat atliekant 

visų statinių paprastąjį remontą, išskyrus atvejus, kai paprastojo remonto darbais statiniai 

atnaujinami (modernizuojami), draustis privalomuoju statybos darbų ir civilinės 

atsakomybės draudimu nebūtina. Taip pat nebūtina draustis statybos darbų draudimu 



STATINIO STATYBOS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 
CENTRALIZUOTAS VIEŠASIS PIRKIMAS,  
TAIKANT DINAMINĘ PIRKIMO SISTEMĄ 
PIRKIMO DOKUMENTAI 

Data: 2023-04-11 

   C DALIS.  
   Konkretus pirkimas DPS 
   PUSLAPIS 2 IŠ 2 

 

griaunant statinius, tačiau privalu drausti civilinę atsakomybę, atliekant visų statinių 

(išskyrus nesudėtinguosius) griovimo darbus“. 

8) Informacija dėl PVM. Ar Užsakovas, vadovaujantis Pridėtinės vertės mokesčių įstatymu ir 

kitais teisės aktų reikalavimais, ketina susigrąžinti pagal šią sutartį tiekėjui sumokėtą 

PVM? 

9)  Informacija dėl FIDIC taikymo. Ar sutartys parengiamos ir sudaromos naudojantis FIDIC 

arba kitų tarptautinių organizacijų standartinėmis statybos sutarčių sąlygomis. Jei FIDIC 

nurodyti pagal kokią knygą ir kelintų metų. 

10) Informacija dėl objekto finansavimo šaltinio (Užsakovo biudžeto lėšos ar ES arba trečiųjų 

šalių lėšos); 

11) Informacija dėl BIM taikymo. Ar objekto sutarties vykdymo metu bus naudojamas statinio 

informacinis modelis (BIM).  

12) konkretaus pirkimo maksimali kaina Eur su mokesčiais (informacija nenurodoma 

Tiekėjui); 

13) Užsakovo nurodytas kontaktinis asmuo (vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas);  

14) Užsakovo nurodytas už Pirkimo sutarties vykdymo priežiūrą atsakingas asmuo (vardas, 

pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas); 

15) pasiūlymų vertinimo kriterijai ir tvarka. Pasiūlymai vertinami pagal kainos ir kokybės 

santykį. DPS galiojimo metu nurodyti kriterijai ir (ar) jų parametrai gali būti tikslinami, 

naikinami ir (ar) kuriami nauji; 

16) Informacija apie pasiūlymo kainos pateikimą. Pasiūlymo kaina turi būti nurodoma eurais, 

nurodant 2 skaičius po kablelio 

17) informacija, ar priimami alternatyvūs pasiūlymai.  

18) interneto adresas, kuriuo CVP IS ar kitur yra paskelbti pirkimo dokumentai; 

19) pasiūlymo pateikimo ir kalba, kuria jis turi būti parengtas;  

20) Kvietime pateikti pasiūlymą gali būti  pateikiama ir kita informacija apie pirkimo sąlygas 

bei informacija, kurią turi nurodyti ir / ar pateikti DPS tiekėjas pasiūlyme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


